
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 
 

 

*MMKASS10663964* 

*MMKASS10663964* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU 
PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Ekonomický informační systém SMK a portál občana 

 

(dále také „zakázka“) 

 

Číslo jednací: SMK/057467/2021 

 

ZADAVATEL: 

Název: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

Identifikační číslo: 00297534 

Osoba oprávněná 

zastupovat zadavatele: 
JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jiří Jarema MBA 

Tel.: +420 596 387 265 

E-mail: Jiri.Jarema@karvina.cz 

Datum: viz elektronický podpis/časové razítko 

Podpis osoby oprávněné 

zastupovat zadavatele: 

JUDr. Olga Guziurová, MPA 

vedoucí Odboru organizačního 

podepsáno elektronicky 

 



 
 
 

Strana 2 z 2 

1 PŘEDMĚT A ÚČEL 

Zadavatel s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky rozhodl využít možnosti vést předběžné 
tržní konzultace dle § 33 ZZVZ. Předmětem předběžné tržní konzultace je především: 
- stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, 
- ověření relevantnosti požadavků stanovených v zadávací dokumentaci, 
- ověření možných způsobů integrace se současnými informačními systémy,  
- zjištění požadavků na součinnost dodavatele současných informačních systémů, na které má být 

nový IS integrován. 
 
Zadavatel tímto způsobem hodlá předcházet možným rizikům, která by se při zadávání veřejné zakázky 
a jejím následném plnění mohla vyskytnout. 
 
Zadavatel vypsáním předběžné tržní konzultace současně ověřoval ze strany dodavatelů možnosti 
nastavení zadávacích podmínek, a to zejména z hlediska vhodnosti a možné odezvy dodavatelů na 
zamýšlené zadávací podmínky. 
 
Dodavatelé se mohli k navrhovaným možnostem vyjádřit, čímž dojde ke zvýšení transparentnosti 
zadávacího řízení a získání relevantních a objektivních informací o možnostech trhu tak, aby zadavatel 
mohl optimálně nastavit zadávací podmínky veřejné zakázky, resp. celého zadávacího řízení, a umožnil 
tak optimální soutěž dodavatelů o veřejnou zakázku. 

2 PRŮBĚH KONZULTACE 

Dne 21.04.2021 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele výzvu k účasti na konzultaci. Výzva byla 
vypracována v českém jazyce. Konzultace se mohl účastnit jakýkoliv dodavatel, který podal přihlášku a 
splnil stanovené podmínky účasti. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání přihlášky k účasti na konzultaci 
do 30.04.2021. K účasti na konzultaci se přihlásili celkem 2 dodavatelé.  
 
Jednání s dodavateli proběhla videokonferenčně v systému ZOOM s jednotlivými dodavateli 
samostatně ve dnech 04.05.2021 a 05.05.2021 za účasti zástupců zadavatele a účastníků konzultace. 
Na videokonferenčním jednání byl se zástupci účastníků konzultace proveden sběr podnětů dle předem 
stanovené osnovy. Z videokonferenčního jednání, zahrnující komunikaci zástupců zadavatele a 
účastníků konzultace, byl v souladu s § 33 ve spojení s § 211 odst. 1 zákona učiněn audiovizuální 
záznam pro potřeby zhotovení zápisu. 

3 ÚČASTNÍCI PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

1) VERA, spol. s r.o., IČO: 62587978, Lužná 716/2, 160 00 Praha 
2) MARBES CONSULTING s.r.o., IČO: 25212079, Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 

4 VÝSLEDEK PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Zadavatel na základě předběžné tržní konzultace si upřesnil technické požadavky na předmět plnění. 
Účastníci se shodli, že všechny požadavky na předmět ze strany zadavatele nejsou nadstandardní a je 
možné je realizovat. Nejedná se přitom o zvýhodnění konkrétních dodavatelů. Na základě konzultace 
bylo zadavateli především potvrzeno, že jím uvažované řešení se jeví jako vhodné. Zadavatel zároveň 
získal představu o předpokládané hodnotě veřejné zakázky a termínech realizace. S přihlédnutím k 
výsledku konzultace a zvážení všech relevantních skutečností se zadavatel rozhodl pro přípravu 
zadávacích podmínek. 
 

 


		2021-05-10T07:21:52+0000
	JUDr. Olga Guziurová, MPA




